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CORONET-Werke GmbH 

Wald-Michelbach, Niemcy 

Twórca wzoru zdobniczego: Georg Weihrauc h 

Wieszak odzieżowy 

Pieruszeństwo: zgłoszenie wzoru zdobniczego z dnia 23 lutego 1999 r. 

nr DE 499 01 955.5 Niemcy dla zastrz. nr 1, 2. 3 

z dnia 25.02.1999 r. 

nr DE 499 02 098.7 Niemcy dla zastrz. 4, 5, 6. 

Prauo ochronne z uzoru zdobniczego trua od dnia 23 siftypHaJ999 r. 

Przedmiotem uzoru zdobniczego jest uieszak odzieżouy przeznaczon y 

dla uieszania odzieży u szczególności lekkiej, jak suknie, sukienki , 

koszule itp. 



Poszczególne odmiany wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

jak pokazano na załączonych rysunkach na Fig. 1 do Fig. 7 różnią si ę 

między sobą kształtem postaci odtwarzanej przez figurkę zespoloną z jego 

pałąkiem. 

U pierwszej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

figurka ma kształt postaci ludzkiej klęczącej na jednym kolanie na pałąku 

z łukiem napiętym do strzału, przy czym ramię tej postaci z jedną z częśc 

łuku tworzą hak zawieszania, jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 1 

U drugiej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

figurka ma kształt postaci symbolizującej Neptuna wynurzającego si ę 

z fal na pałąku, z widoczną dłonią z trójzębem, z jedną z fal wybrzuszoną 

w górę tworzącą łukowy hak zawieszania, jak pokazano na załączonym 

rysunku na Fig. 2. 

U trzeciej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

figurka ma kształt stojącego nogami na pałąku byka, wspartego głow ą 

z rogami o zespolony z pałąkiem pień drzewa, zwężający się w gór ę 

i przechodzący przewężeniem w promieniowy hak zawieszania, jak pokazano 

na załączonym rysunku na Fig. 3. 

U czwartej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

figurka ma kształt kompozycji złożonej z ukształtowanych n a górne j 

środkowej powierzchni pałąka fal morskich, z których wynurzona jes t 

postać skaczącego w górę delfina wspartego ogonem o fale, z głową 

zagiętą pochyloną w dół tak, że tworzy sobą hak zawieszania, ja k 

pokazano na załączonym rysunku na Fig. 4. 

U piątej odmianie wieszaka odzieżowego według wzoru zdobniczego, 

figurka ma kształt dwuszalkowej wagi, rozdzielającej pałąk n a dwi e 



części, zespolone z zewnętrznymi ramionami szalek wagi, a z górnego końca 

środkowego trzonu uagi uyprouadzony jest ponad nią promieniouy ha k za-

uieszania, jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 5. 

U szóstej odmianie wieszaka odzieżouego uedług uzoru zdobniczego, 

figurka ma kształt kompozycji złożonej z duóch postaci ludzkich, jednej 

stojącej na pałąku z nogami lekko ugiętymi u kolanach i trzymającej obu-

rącz u części środkouej promieniouy rogal tworzący hak zauieszani a 

i drugiej siedzącej na pałąku z nogami zuieszonymi w dół z obu stro n 

pałąka, zuróconej ku postaci stojącej i trzymającej oburącz na uysokości 

głouy dolny koniec uymienionego promieniouego rogala, jak pokazano n a 

załączonym rysunku na Fig. 6. 

U siódmej odmianie uieszaka odzieżouego uedług uzoru zdobniczego 

figurkę tuorzy kompozycja duóch uzajemnie splecionych u  uchuycie pos-

taci ludzkich, z których jedna klęcząc na pałąku z tułowiem odchylonym 

u tył obejmuje rękoma drugą postać u pasie, zaś druga zurócona do pieru-

szej przylega do niej dolną częścią, a górną z odchylonym u tył tułouiem 

u stronę przeciwną ma odchylone u tył promieniowo ramiona ułożone poniżej 

głowy tuorząc hak zauieszania, jak pokazano na załączonym rysunku n a 

Fig. 7. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Uieszak odzieżowy mający część nośną wykonaną z pręta i zespolony z nią 

hak zawieszania, znamienny tym, że część nośna ma postać łukowego pałąka 

o ramionach opadających z obu stron zespolenia w części środkouej wieszaka 



z figurką, której jeden z elementów tworzy hak zawieszania, jak pokazano 

na załączonych rysunkach na Fig. 1 do Fig. 7. 

2. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka ma kształt postaci 

ludzkiej klęczącej na jednym kolanie na pałąku z łukiem napiętym d o 

strzału, przy czym ramię tej postaci z jedną z części łuku tworzą hak 

zawieszania, jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 1. 

3. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka ma kształt postaci 

symbolizującej Neptuna wynurzającego się z fal na pałąku, z widoczną 

dłonią z trójzębem, z jedną z fal wybrzuszoną w górę tworząca ha k 

zawieszania, jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 2. 

4. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka ma kształt stojącego 

nogami na pałąku byka, wspartego głową z rogami o zespolony z pałąkiem 

pień drzewa, zwężający się w górę i przechodzący przewężeniem w promie-

niowy hak zawieszania, jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 3. 

5. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka ma kształt kompozycji 

złożonej z ukształtowanych na górnej środkowej powierzchni pałąka fa l 

marskich, z których wynurzona jest postać skaczącego w górę delfin a 

wspartego ogonem o fale, z głową zagiętą pochyloną w dół tak, że tworzy 

sobą hak zawieszania, jak pokazano na załączonym rysunku na Fig. 4. 

6. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka ma kształt dwu -

szalkowej wagi, rozdzielającej pałąk na dwie części zespolone z zew-

nętrznymi ramionami szalek wagi, a z górnego końca środkowego trzon u 

wagi wyprowadzony jes t ponad nią promieniowy hak zawieszania, jak po-

kazano na załączonym rysunku na Fig. 5. 

7. Uieszak według zastrz. 1, znamienny tym, że figurka ma kształt kompozycji 

złożonej z dwóch postaci ludzkich, jednej stojącej n a pałąku z nogami 



lekko ugiętymi u kolanach i trzymającej oburącz u części środkouej promie-

niouy rogal tuorzący hak zauieszania i drugiej siedzącej na pałąku bokiem 

z nogami zuieszonymi u dół z obu stron pałąku, zuróconej ku postaci sto-

jącej i trzymającej oburącz na uysokości głouy dolny koniec uymienionego 

promieniouego rogala, jak pokazano na załączonym rysunk u na Fig. 6. 

8. Uieszak uedług zastrz. 1, znamienny tym, że figurkę tuorzy kompozycja 

duóch uzajemnie splecionych u uchuycie postaci ludzkich, z których jedna 

klęcząc na pałąku z tułouiem odchylonym u tył obejmuje drugą postać 

u pasie, zaś druga zurócona do pieruszej przylega do niej dolną częścią, 

a górną z odchylonym u tył tułouiem u stronę przeciuną ma odchylone u tył 

promieniowo ramiona ułożone poniżej głouy tworząc hak zauieszania, ja k 

pokazano na załączonym rysunku na Fig. 7. 
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